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				Dziewczynka z numerem 85 536.			
		

			


				Rozmowa z Elżbietą Sobczyńską, z domu Gremblicką, osadzoną jako małoletnia w obozie koncentracyjnym Auschwitz-Birkenau.
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				Marianna Fijewska			
		

		
	
				
			
				Nepal. Państwo, które zaskakuje			
		

			


				Paulina Łoś ma 26 lat. Jako jedna z trzech osób z Polski została wybrana do projektu GLEN (Global Network Education)
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				C-BooL: „Lata 90-te zaszczepiły we mnie miłość do muzyki elektronicznej”			
		

			


				Grzegorz Cebula (C-BooL) jest twórcą muzyki klubowej i jednym z najbardziej znanych DJ-ów w Polsce. 35-letni artysta pochodzi z Pyskowic,
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				O uchodźcach z Donbasu i wojnie, która podzieliła Ukrainę			
		

			


				Prokhor Dmitriyev wychował się w miasteczku Cherson na południu Ukrainy. Dwa lata temu przyjechał do Warszawy, aby studiować pracę socjalną. Prokhor
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				„Cieszę się, że żyjesz i że Twoje dzieci mają tatę”			
		

			


				W Polsce 13 października obchodzony jest Dzień Dawcy Szpiku. Do tej pory w naszym kraju zarejestrowało się 1 002 122
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 29.03.201618.02.2017
		
						
				Marianna Fijewska			
		

		
	
				
			
				7 FILMÓW O ROSJI, O KTÓRYCH NIGDY NIE ZAPOMNISZ			
		

			


				Poniżej prezentujemy 7 filmów o Rosji- kraju pełnym sprzeczności i paradoksów. Zestawione filmy łączą nie tylko liczne nagrody i wyróżnienia,
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				OPTYMISTYCZNIE			
		

			


				Współpraca Buki (Mateusza Danieckiego) i Rahima (Sebastiana Salberta) zaowocowała wydaniem albumu „Optymistycznie”, którego brzmienie nieco wykracza poza ścisłe ramy hip-hopu.
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				Być jak Kanye West, zarabiać jak Jack Ma			
		

			


				fot. Anna Kraszewska Mateusz Mach – twórca znanej na całym świecie aplikacji Five App. Aplikacja, umożliwiająca wysyłanie wiadomości graficznych imitujących dowolne
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				Wysypisko – to wciąga.			
		

			


				Hanna Polak – reżyserka filmowa, nominowana do Oscara w 2005 roku za film „Dzieci z Leningradzkiego”. Autorka filmu „Nadejdą lepsze
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